Протокол №1
заседания родительского патруля
Присутствовало:  9 человек                                                                16.01.2025 г.

Повестка дня
1.Итоги  проведенного рейда родительского патруля.
Слушали:
1.Отчет Бондяевой Е.Н. о результатах патрулирования по улицам: Молодежная, Центральная.
Решение:
1. Нарушения в ходе проведенного рейда не выявлены.
2. Провести следующий рейд 11.03.25 г.  по улице Набережная

 Секретарь				Дейнова Л.П.